功 率 电 容 组 件
美 国
陶 瓷
技 术
ISO 9001
注册公司
满足
A T C  功 率 电 容 组 件

ATC Europe
ATC 功率电容组件型号说明
型号由电容组件基本说明和这个组合的 ATC 图号组成。最终设计由顾客要求所决定。
所有带引线式组件均符合 RoHS 标准。
满足
.
ATC基本系列
1 = 100
7 = 700
9 = 900
终端
5 = 匹配组（请注明终端类型 )
6 = 银（支架）
7 = 铜（支架）
每个组合或匹配组
的电容个数
外形尺寸
容值
见下面说明
精度
结构
V = 并联
Y = 串联
Z = 串/并联
图纸号码
（由ATC提供）
直流工作电压 打标
非磁性电容此处加 NF G J K M
±1% ±2% ±5% ±10% ±20%精度l.
精度代码表
代码
ATC 1 6 3 E 131 F Y 7200 X -XXXXXXX
容值:
当容值只用 2 位有效数字时表示:
3 位代码前 2 位是有效数字, 第 3 个是倍增数。
R 代表小数点。
例如  ATC 172E151JV3600X-SK1103D
铜支架, 2 个 100E 电容器并联放置, 总容值为 150pF, 直流工作电压为 3600V, 印有型号标识。
当容值需要 3 位有效数字时表示:
3 位代码前 2 位数字是容值有效数字, 第 3 位是字母, 代表数值 1 到 9。
例如  ATC 163E13EFYN10200X-SK1028A
A = 1, B = 2, C = 3, D = 4, E = 5, F = 6, G = 7, H = 8, J = 9
银支架组合, 3 个 100E 电容器串联放置, 总容值为 135pF, 直流工作电压为 10200V, 印有型号标识。
当容值需要 3 个以上有效数字时表示:
3 位代码前 2 位是有效数字, 第 3 位是 X, “X”是个别定义。
例如  ATC 176E23XKV2500-SK1447A
铜支架, 6 个 100E 电容器并联放置, 总容值在定单上定义。在此例中容值可能为 2340 pF, 直流工作电压为 2500V,
无型号标识。
命名 ATC 产品时使用 前缀 ATC 与否均可。 顾客定购 ATC 产品时可自行决定是否使用 前缀 “ATC”。
A T C  功 率 电 容 组 件
6
A M E R I C A N  T E C H N I C A L  C E R A M I C S
w w w . a t c e r a m i c s . c o m
ATC North America
ATC Asia
ATC Europe
结构形式和顾客定选的特别测试方式
顾客定制功率电容组件
如果标准功率电容组件不能满足顾客的某些要求, ATC 可以按 顾
客设计制作功率电容组件。ATC 可提供数个特殊电容器的组 合,
特殊引线形式, 特殊的孔径和孔距来满足顾客特殊要 求。
如顾客向 ATC 应用工程师咨询可以确保选择到最适合该项应 用
的电容组件和保持合理的成本。
匹配组件：串联或并联结构
如果顾客需要非标准容值或很紧密的容差, ATC 可以挑选一组电容器 (2 个或更多) 来满足顾客要求。ATC 提供以下
容差：
系列 容值范围 容差
100A/700A 1 pF 到 6.2 pF
6.8 pF 到 1000 pF